TỈNH ỦY BẮC NINH

*

Số            - CV/TU

MỜI HỌP

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

              Bắc Ninh, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 8 năm 2023, Thường trực Tỉnh

uỷ mời các đồng chí về họp Ban Thường vụ Tỉnh uỷ (Phiên 1).

* Nội dung:

I. VĂN PHÒNG TỈNH ỦY BÁO CÁO TỔNG HỢP Ý KIẾN CÁC

NỘI DUNG:

1. Báo cáo kiểm điểm giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội toàn

quốc lần thứ XIII của Đảng và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX về

lãnh đạo phát triển kinh tế - xã hội, an ninh, quốc phòng.

2. Tờ trình về việc báo cáo 26 nhiệm vụ và nhiệm vụ điều chỉnh Quy

hoạch phân khu trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh.

3. Tờ trình về việc giới thiệu địa điểm lập quy hoạch chi tiết, dự án đầu tư

xây dựng Khu nhà ở và dịch vụ tại xã Phú Hoà, huyện Lương Tài phục vụ hoàn

thiện các tiêu chí xây dựng nông thôn mới nâng cao.

4. Tờ trình về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Đề án “Tuyên truyền,

giáo dục, vận động, hỗ trợ phụ nữ tham gia giải quyết một số vấn đề xã hội liên

quan đến phụ nữ, giai đoạn 2023-2027” trên địa bàn tỉnh.

5. Tờ trình về việc phê duyệt Văn kiện dự án “Khí sinh học cho ngành

chăn nuôi phát thải thấp” do Tổ chức Phát triển Hà Lan SNV tài trợ.

6. Tờ trình về việc ban hành Quy chế Quản lý và sử dụng viện trợ không

hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển chính thức của các cơ quan, tổ chức, các

nhân nước ngoài dành cho Việt Nam trên địa bàn tỉnh.

7. Tờ trình về việc đề xuất điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án tu bổ, tôn

tạo di tích Thành cổ Luy Lâu và hệ thống Tứ Pháp, huyện Thuận Thành.

8. Hỗ trợ kinh phí Công an tỉnh để mua sắm phương tiện, thiết bị kỹ thuật

nghiệp vụ phục vụ công tác chỉ huy chiến đấu, tuần tra kiểm soát giao thông.

9. Tờ trình về việc đề nghị thành lập Hội Hữu nghị Việt Nam - Trung

Quốc tỉnh Bắc Ninh.

10. Kế hoạch lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ

chức vụ do HĐND bầu.

11. Dự thảo Quyết định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc kiểm tra công

tác tổ chức xây dựng Đảng; việc xây dựng và thực hiện quy chế làm việc; kiểm

tra việc thực hiện nhiệm vụ đảng viên; việc thực hiện chức trách nhiệm vụ được

giao đối với Ban Thường vụ Thành ủy và các đồng chí Thường trực Thành ủy

Từ Sơn.

2

II. BAN TỔ CHỨC TỈNH ỦY BÁO CÁO

1. Tờ trình về việc sửa đổi, bổ sung Quy chế làm việc của Đảng đoàn

HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2021-2026.

2. Công tác tổ chức cán bộ.

III. NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ ĐẠI BIỂU NGHIÊN CỨU:

Báo cáo những công việc Thường trực Tỉnh uỷ được ủy quyền giải quyết

trong tháng 7/2023 (Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị).

* Thời gian và địa điểm: 13 giờ 30 phút, ngày 08/8/2023 tại Hội trường A-

Trụ sở Tỉnh uỷ.

Yêu cầu các đơn vị chuẩn bị tài liệu gồm: Tờ trình, báo cáo chính, báo cáo

tóm tắt đảm bảo đúng thể thức quy định (ký, đóng dấu), các tài liệu liên quan (nếu

có); số lượng: 30 bộ, gửi Văn phòng Tỉnh ủy trước 17h00’ ngày 04/8/2023./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Các Ban xây dựng Đảng Trung ương, VPTW Đảng;
- Đ/c Ngô Tân Phượng, TUV, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (dự nd I);
- Văn phòng: Đoàn ĐBQH&HĐND, UBND tỉnh (dự nd I.1-10);
- Các ngành (dự nd I): Kế hoạch - Đầu tư, Tài chính (dự nd 1-8);
 Xây dựng (dự nd 2, 3); Hội LHPN tỉnh (dự nd 4), NN-PTNT (dự nd 5),
Công an tỉnh (dự nd 8); Hội LH các tổ chức hữu nghị tỉnh (dự nd 9);
- Đảng đoàn HĐND tỉnh (dự nd I.9; II.1);
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (dự nd I.10, 11; II);
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy (dự nd I.11);
- Văn phòng:  + Các đ/c lãnh đạo,
                        + Các phòng, CV,
                        + Lưu VT, TH.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Đình Thực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Triệu Thị Bích Hồng<ttbhong.vptu@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:40:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lưu Đình Thực<ldthuc.vptu@bacninh.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TỈNH UỶ BẮC NINH<Vanthu.vptu@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TỈNH UỶ BẮC NINH<Vanthu.vptu@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-04T17:44:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TỈNH UỶ BẮC NINH<Vanthu.vptu@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!